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Sak 5/23: Årsmelding 2022/23 Kvæfjord bygdekvinnelag. 

 

Styrets sammensetning i året som er gått:                                                                     

         Valgt for: 

Leder:               Wenche Michelsen                               1år                           på valg   

Nestleder:       Marit Blekastad                                     1år                           på valg  

Kasserer:        Katrine S. Guttormsen                           2år                           på valg  

Sekretær:       Berit Sandvik ( perm vår -23)               2år                    ikke på valg 

Styremedlem: Anita Robertsen     2 år    på valg 

Styremedlem: Marit Tønder Rødland                         2år                    ikke på valg 

Styremedlem: Mona Lise Johansen (fra vår -23)  

Varamedlem: Anne Grethe Gregussen                      1år                             på valg 

Valgnemnda: 

Leder i valgnemnda: Berit Sandvik                             2år                             på valg 

Medlem i valgnemnda: Heidi Frantzen                      2år                     ikke på valg 

Revisorer:  

Marit Rødland       

Hanne Marit Fagerli     

Medlemstall og møter:  

Medlemstall ved årets begynnelse: 20 

Medlemstall ved årets slutt:             24 

Antall styremøter:                                5 

Antall medlemsmøter                         5+ flere arbeidsmøter. 

Leserinnlegg i løpet av året:              1 («Hvor blir det av skolematen»). 
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Arbeidsmøter: 

Laget har hatt arbeidsmøter i forkant av deltakelse på julemarked, samisk uke 

og Kvæfjorduka /bondens marked. 

 

 Kurs/studieringer: 

Laget har hatt 3 kurs i løpet av året: 

Parteringskurs: I november holdt laget kurs i partering av 

lam og rullsying med Svein Bonnier som instruktør. Dette 

kurset var åpent for ikkemedlemmer.  

 

 

 

Fiskekurset var også under ledelse av Svein Erik Bonnier,                                           
og både medlemmer og ikke-medlemmer deltok. Her var                                       
det mye å lære og mange gode smaker for alle som deltok. 

 

I juni ble det holdt kurs i sanking av urter 

og ville vekster. Denne gang var 

Margrethe Figved leid inn. Hun driver 

Steinbakken Gård i Dyrøy kommune og 

har mye kunnskap om urter/ville vekster 

og bruken av disse. Dette kurset var også 

åpent for ikke-medlemmer. 

 

Nestleder Marit Blekastad er studieleder og holder god kontroll på søknader og 

tilskuddsmuligheter. 
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Aktiviteter i løpet av året:  

Julemarked på Rådhuset med julegrantenning. Det var første gang vi var med 

her. Salget var ikke så stort. Sannsynligvis stor konkurranse med Gjøreredets 

julemesse og bondens marked på Rå. 

 

Felles julekakebaking: Det er alltid hyggelig å 

kunne komme med en deig, og når vi er ferdige 

har vi flere forskjellige kakesorter med oss hjem. 

 

 

Juletrefest på U.L Fram: Dette var et samarbeid med 

Kvæfjord mottak, Kvæfjord IL, Frivilligsentralen, 

Kvæfjord Røde Kors, U.L Fram, Frelsesarmeen og 

Kvæfjord bygdekvinnelag. Vi serverte lapskaus som 

var levert av Kokkens Mat.  

Hensikten med juletrefesten var å skape en felles 

arena for både bygdefolk og de som bor på 

mottaket. Det var dessverre få fra bygda som kom, 

men vi håper det blir bedre oppmøte i 2023. 

 

I samisk uke deltok vi på et arrangement på U.L 

Fram. Her serverte vi potetsuppe med tørka 

reinkjøtt og gakkho (samisk klappakake). Veldig fin 

anledning til å markere bygdekvinnelaget. 

 

I april var vi invitert til medlemsmøte i sanitetsforeningen.  Vi var 4 fra 

bygdekvinnelaget der. Bakgrunnen for invitasjonen er vår rolle i det 

kommunale beredskapsarbeidet.  

I juni hadde vi medlemstur med øy (s)hopping. Vi startet med å besøke Lunde 

gartneri på Grytøya. Det blei fulle bagasjerom med sommerplanter. Her fikk vi 

omvisning i drivhuset med eksotiske vekster og trær i tillegg til mere lokale 

sorter. Deretter ble Sandsøya invadert. Vi besøkte også Tinghuset gårdskafe og 
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bruktbutikken på øya. Avslutningen ble middag på kroa på Bjarkøy. Dette var 

en tur vi gjerne gjentar. 

Laget deltok på friluftslivets dag i september. Dette er et samarbeid med 

Frivilligsentralen og lag i kommunen. Dette er et lavterskeltilbud for store og 

små ved Skytterbanen.  Vi serverte pinnebrød av 7kg deig! Den forsvant fort, og 

var en stor suksess. 

Som tidligere år deltok vi på Kvæfjorduka/ 

Bondens marked 23.september og fikk låne 

Krambua av historielaget. Ei flott ramme rundt 

vårt salg av egenlagde produkter som syltetøy, 

saft, sirup og,- nytt av året,- mjødurtsukker.  

 

Kontakt med NBK: 

NBK har i løpet av året invitert til Zoom-møter. Leder har deltatt i den grad det 

har passet. Temaer har bl.a vært medlemsregister, hvordan få innspill i media, 

aviser o.l. Høsten 2023 har vi hatt mulighet til å delta på organisasjonsskolen 

via Zoom. Leder har deltatt på flere. Ellers har alle medlemmene fått 

videresendt mailer som kommer fra sentralleddet. Marit B sitter i NBK sitt styre 

og det gir oss mulighet til førstehånds informasjon. 

Kontakt med TBK: 

Troms bygdekvinnelag arrangerte sitt årsmøte i februar. Marit T.R. og Wenche 

var delegater fra Kvæfjord bygdekvinnelag. Anita var observatør. I tillegg var 

Katrine der som medlem av distriktsstyret og Marit B. som utsending fra NBK. 

Fredagskvelden var viet beredskap. Her fikk vi et 

engasjerende innlegg av Håvard Solhaug fra 

sivilforsvaret. Her er mye å ta tak i på lokalt plan. I 

etterkant av årsmøtet ble det sendt ut pressemelding om 

beredskap og vår rolle i dette.  

Årsmøtet var engasjerende, og diskusjonen kom fort i 

gang. Det ble lagt fram en nøktern aktivitetsplan og 

budsjett. Det lot seg dessverre ikke gjøre å få valgt ny 
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leder, med de utfordringer dette ga for det nye styret.  

Den uavklarte styresituasjonen i Troms bygdekvinnelag endte med et nytt 

årsmøte, digitalt denne gangen, og undertegnede gikk inn i styret som 

nestleder. Marit B som representerer NBK er en uvurderlig støtte. På sikt er det 

håp om at distriktslaget kan bli et godt bindeledd mellom lokallaga i fylket. 

Samarbeid med andre: 

Årsmeldingen så langt viser at vi er en aktør å regne med i samarbeid med 

andre lag og foreninger. Vi har et formelt samarbeid med, og er medlem i 

frivilligsentralen, og leder og nestleder deltok på Frivilligsentralens årsmøte.  

Vi har fortsatt samarbeidsavtale med Kvæfjord kommune i forhold til 

beredskap. Wenche M. er vår representant der.  

Inntektsbringende arrangement og arbeid: 

(i tillegg til kursene som har gitt lite inntekter da kursavgifta er satt lavt for å få 
med flest mulig) 
 

- Julemarked 
- Samisk uke  

- Kvæfjorduka/bondens marked 

 

Høsten 2022 fikk laget en henvendelse fra Stangnes Rå videregående skole om 

vi kunne påta oss vasking av hybler som skulle brukes av utenlandske elever 

under opphold på skolen i korte perioder. Avtale ble inngått våren 2023 med 

en varighet ut skoleåret 23/24. Det ble mye vasking over en kort periode. Vi 

kom i mål takket være god innsatsvilje fra mange av medlemmene. 

 

Borkenes ………            

Wenche Michelsen, leder 


